

BTTB Elektronik ApS

Gørtlervej 3
7600 Struer

CVR-nr. 39 06 99 62

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2021

Thomas Bjørkmann Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTTB Elektronik ApS
Gørtlervej 3
7600 Struer

Telefon: 60161891

CVR-nr.: 39 06 99 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Struer

Direktion

Thomas Bjørkman Pedersen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i maskinproduktion og salg af printplader til andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 129.757, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 461.483.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		731.536	763.893
Personaleomkostninger	1	-487.660	-418.416
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		243.876	345.477
Afskrivninger		-49.094	-82.085
Resultat før finansielle poster		194.782	263.392
Finansielle omkostninger		-27.476	-21.334
Resultat før skat		167.306	242.058
Skat af årets resultat		-37.549	-53.546
Årets resultat		129.757	188.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.757	188.512
		129.757	188.512

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.598	67.708
Indretning af lejede lokaler		43.771	44.893
Materielle anlægsaktiver		99.369	112.601
Deposita		21.600	21.600
Finansielle anlægsaktiver		21.600	21.600
Anlægsaktiver i alt		120.969	134.201
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		201.586	193.369
Varebeholdninger		201.586	193.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.973	169.395
Selskabsskat		13.510	0
Tilgodehavender		115.483	169.395
Likvide beholdninger		555.574	139.841
Omsætningsaktiver i alt		872.643	502.605
Aktiver i alt		993.612	636.806

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		411.483	281.726
Egenkapital		461.483	331.726
Hensættelse til udskudt skat		2.403	4.344
Hensatte forpligtelser i alt		2.403	4.344
Kreditinstitutter i øvrigt		0	49.948
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	49.948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	32.565
Banker		14.293	8.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.989	11.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.942	23.021
Selskabsskat		0	53.856
Anden gæld		375.502	120.775
Kortfristede gældsforpligtelser		529.726	250.788
Gældsforpligtelser i alt		529.726	300.736
Passiver i alt		993.612	636.806
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	281.726	331.726
Årets resultat	0	129.757	129.757
Egenkapital 31. december 2020	50.000	411.483	461.483

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	479.227	410.513
Andre omkostninger til social sikring	8.433	7.903
	<u>487.660</u>	<u>418.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>82.513</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>82.513</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Opsigelses periode på 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 13.055 i alt kr 78.330.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bjørkmann Pedersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-607041763210

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-06-30 05:51:32Z

NEM ID 

Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-06-30 06:18:54Z

NEM ID 

Thomas Bjørkmann Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607041763210

IP: 93.162.xxx.xxx

2021-06-30 06:36:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0GWC0-QYGN7-Q4USJ-CMSA8-XNYN2-EBENT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>